
Posi-

zio-

ne 

(*)

Protocoll

o 

domanda

Cognome Nome

Refe-

rente 

(SI/

NO)

Comune sede

N. pro-

gres-

sivo 

sede

Descrizione sede Note

INGRAMI SERENA SI

VINCENZI ENRICA NO

ALLEGRA DESIREE SI

ZANUCCOLI VALENTINA ANAIS NO

SAMBATARO SALVATORE NO

SGARZI TIZIANA SI

MAROCCHI FRANCESCA-

CAMILLA

NO

OCCHICONE LORENZO SI

MAURO CARMEN NO

OCCHICONE MARIA TERESA NO

ARIANO ALESSANDRA SI

SCARATI LUIGI NO

ZENNA GIOVANNA NO

ATTAGUILE 
ROSA AGATA 

ANGELA
SI

ATTAGUILE GIUSEPPE 

ANTONINO

NO

FILICE CLAUDIA ESTER NO

DRAGONI FRANCESCA SI

DELLA LUNGA CATERINA NO

Allegato A - ASSEGNATARI DI SEDI FARMACEUTICHE IN SEGUITO AL DECIMO INTERPELLO

   (*)    La posizione indicata è quella relativa alla graduatoria approvata con determinazione del Direttore Generale Cura della Persona, Salute e Welfare n. 22595 del 16/12/2020, utilizzata per lo svolgimento del decimo interpello. 

797

003331 

- 22-02-

2013 - 

080

 Noceto  n. 3

Via Matteotti dalla Rotaria con Via Papa Giovanni Paolo II fino alla rotatoria con Via Pelacani; Via Pelacani fino a Via Torrente Recchio; Via 

Torrente Recchio; Via Turati; Viale delle Rimebranze; Via Don Minzoni; Via Medesano fino a Via Gambarone; linea immaginaria che parte da 

Via Gambarone fino alla rotatoria tra Strada Pedemontana e Via San Lazzaro; Strada Pedemontana fino all’incrocio con Via Bombodolo; Via 

Bombodolo (da incrocio con Str. Pedemontana) fino all’incrocio con Via Vigna; Via Vigna fino a Via Galvana; Via Galvana fino a incrocio con 

Via Pigozza; Via Pigozza; Via Formica; Via Centolance fino a rotatoria con Via Papa Giovanni Paolo II; Via Papa Giovanni Paolo II fino a 

rotatoria con Via Matteotti. (Delibera Giunta Comunale n. 174 del 15/10/2020)

794

002848 

- 21-02-

2013 - 

080

 San Giovanni in 

Persiceto 
 n. 8

Partendo da nord-ovest confine comunale S. Agata Bolognese - Via Imbiani lato destro fino ad incrociare Via Castelfranco (SP 41) verso sud 

incrocio tangenziale Via Biagi verso est incrocio Via Bologna lato destro fino al confine comunale sud con Comuni di Castelfranco e Anzola 

dell'Emilia (comprende frazioni Budrie-Villa-Castagnolo-Borgata citta'-Tivoli) (Delibera Giunta Comunale n. 173 del 13/11/2020)

791

001131 

- 17-02-

2013 - 

080

 Misano Adriatico  n. 4

Dall'Autostrada A 14 all'altezza di via Carro procedendo verso Riccione fino alla corrispondenza di via dell'Autodromo, via dell'Autodromo 

fino ad incrociare via Cupa, via Cupa fino ad incrociare via Ca'Raffaelli, via Ca'Raffaelli fino ad incrociare in linea d'aria il confine comunale 

con il Comune di San Giovanni in Marignano, confine comunale Comune San Giovanni in Marignano, confine comunale con il Comune di 

Cattolica fino ad incrociare la Statale 16, Statale 16 fino ad incrociare il confine tra la zona della Greppia e la localita' Belvedere, confine tra la 

zona della Greppia e la localita' Belvedere fino ad incrociare la via Del Bianco, via Del Bianco fino a incrociare via Carro, via Carro fino alla 

corrispondenza con l'Autostrada A 14. (Delibera Giunta Comunale n. 121 del 05/11/2020)

785

003124 

- 22-02-

2013 - 

080

 Parma  n. 50

Incrocio via Emilia Est con strada Quarta, strada Quarta, via Parigi fino incrocio con via Atene, tratto di terrapieno ferrovia MI-BO fino a via 

Garda, via Garda fino incrocio con via Parigi, via Parigi fino incrocio con retta di prolungamento di via Scarabelli Zunti, via Scarabelli Zunti fino 

incrocio con via Emilia Est, via Emilia Est fino incrocio con strada Quarta. (Delibera Giunta Comunale n. 385 del 23/12/2020)

809

001135 

- 17-02-

2013 - 

080

 Finale Emilia  n. 5

Frazione Massa Finalese: 

Via per Modena (Strada Provinciale N.468 per Correggio) a partire dall'intersezione con Via Milazzo e con direzione Massa Finalese fino 

all'altezza di Via Carducci, Via Carducci fino ad intersecare Via Poletti, Via Poletti in direzione Via per Modena Ovest, Via per Modena Ovest 

fino all'altezza di via Abba' e Motto, via Abba' e Motto fino ad incrociare il Canale diversivo, costeggiando il Canale diversivo fino all'altezza di 

Via Milazzo mediante collegamento con linea immaginaria, Via Milazzo fino a Via per Modena (Strada Provinciale n. 468 per Correggio). 

(Delibera Giunta Comunale . (Delibera Giunta Comunale n. 213 del 24/12/2020)

Sede non di nuova 

istituzione, gia’ aperta 

in passato, soggetta a 

possibile pagamento 

indennita’ avviamento 

(art. 110 TULLSS)

787

002760 

- 21-02-

2013 - 

080

 Imola  n. 18

Via Selice Provinciale da Via Bicocca al confine con il Comune di Mordano, confine con i Comuni di Mordano, Bagnara, Solarolo, Castel 

Bolognese fino alla confluenza del Rio Sanguinario nel fiume Santerno, fiume Santerno fino alla linea retta immaginaria che prolunga Vicolo 

Cellettina dall'incrocio con Via San Prospero, Vicolo Cellettina, tratto di Via del Condotto fino a via Basiaghe, Via Basiaghe, Via Lughese fino 

a Via Bicocca, Via Bicocca fino a Via Selice Provinciale. (Delibera Giunta Comunale n. 248 del 07/08/2020)

778

001682 

- 19-02-

2013 - 

080

 Sassuolo  n. 11

Confine con il Comune di Fiorano sino a Viale San Pio X, Viale San Pio X fino all'incrocio con Via Circonvallazione Nord Est, proseguimento 

in Via Verrazzano fino all'incrocio con Via del Tricolore, proseguimento in linea retta verso Nord fino alla linea ferroviaria Modena-Sassuolo, 

detta linea fino al confine con il Comune di Fiorano Modenese (Delibera Giunta Comunale n. 212 del 17/11/2020)


